para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Novecentos e Trinta Mil, Quinhentos Reais  

R$ 930.500,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar  por anulação  no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de JUSSIAPE

Novecentos e Trinta Mil, Quinhentos Reais  

R$ 930.500,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

00.10.0 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

2042 GERENCIAMENTO DE AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRET DE OBRAS

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 50.000,00